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М.В. Веденеев
Отчет о ходе реализации муниципальной программы
	«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании 
Мокрушинский сельсовет Канского района Красноярского края» 

	(наименование муниципальной программы)


за 2021 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Освоено средств, тыс. руб.
	Целевые индикаторы и показатели эффективности реализации Программы
	Полученный результат и эффективность реализации мероприятия

	
	
	С начала реализации
	За отчетный период
	
	

	
	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Мокрушинского сельсовета
	477,00
	450,0
	477,00
	450,0
	0,578
	0,545
	Ямочный ремонт на участках автомобильных дорог  в с. Мокруша

	2
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"
	245,4
	245,4
	245,4
	245,4
	0,298
	0,298
	Восстановление гравийной дороги в д. Николаевка Канского района Красноярского края 

	3
	Софинансирование на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Мокрушинского сельсовета 
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	0,003
	0,003
	Восстановление гравийной дороги в д. Николаевка Канского района Красноярского края 

По улицам с. Мокруша, д. Алега; д.Николаевка п. Залесный

	4
	Чистка снега 
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,121
	0,121
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	824,9
	797,9
	824,9
	797,9
	1.0
	0,967
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